dus adolescentie sue tertipore, in prefata sancti Antonini 
commoratus est, summi regis servitio intentus. Et quia lux in 
monte posita abscond! non potuit, cum bonitas tanti viri Tho« 
iosano clero et populo innotuisset, ab eodem clero in priórem 
sue ecclesie electus est. 5«. O felix valde pater, ò clemens Ray- " 
munde, oramus, presto servoru|n fletibus esto: et solito more- 
ktemur te genitore: tecum gaudentes celesti sede fruentes.

• precamur clementer, crimina prosterne: concesa
sede celi maneamus in ede. Tecum. Gloria. Celesti.

 ̂  ̂In secundo noct. Ana. Crevit fama viri, voluit Tholosa pò-- 
tiri tanto patrono, tali dicata colono, semina non perdet sua, 
que locat etheris arce. Ps. Cum invocarem. Aña. Eligitur ef-  ̂
nciturque prior, dominoque volente, prédicat et docet, gens 
gaudet docta repente. Ps. Verba. Aña. Occurrunt populi, ve- ■ 
niunt sine numero multi, bonus doctor monstrat vestigia Chris- 
ti. P i. Domine Dominus noster.

Lectio IV. Beatus itaque Raymundus priore Tholosane ec
clesie constituto, ibidemque in Dei servitio opere et sermone 
prseverante, contigit venerabilem Pontium Episcopum Bar- 
bastrensem felicem Deo reddere spiritum. Barbastrenses autem 
Canonici circa electionem episcopi intenti, beati Raymundi 
religione audita, inito inter se de habendo pastore consilio, re- 
gem Petrum in Aragonia regnantem adeunt,'ut ipsum Ray- 
mundum sibi episcopum concédât, exorantes. Quoobtento per 
Jiteras regis vocatus, in Hispaniam venit: sui adventus cau- 
sam ignorans. Deinde beatus homo regnum venit Hispahia- 
rum , incultos mores ubi reperit Ecclesiarum: omnes illustrât 
quas sua presentía lustrât, ÿ-. Prédicat in eis verbum evan J i l  
cum, promitens regnum eternum. Quas. V

beatus Raymundus venerat, rex lilefon •

ïi[ ■
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tans benigne rexit jure datum Barbastri pontificatum. Nihil 
talk injustum sed contulit omne venustum. f .  Hic est vir pru* 
dens hic est vir israelita cujus vita nitet in sollo celi fidei do- 
no redimita. Nihil.

Leefio yi. Pontifical! electione sic parta, divina sibi assis
tente, gratia venerabilem episcopum Pampilonensem in corri- 
gendis magistrum adiit. Deinde à Bernardo Toletane ecclesie 
archiepiscopo sancteque romane ecclesie legato, et à compro- 
vincialibus episcopis consecratur. Quo peracto ad Ecclesiam 
Barbastrensem regresus cepit solicitudine preesse: diocesim 
suam visitando perlustrare oves dominicas pascere: iti agro sibi 
commisso disperdere, destruere, eveliere et dissipare mala, edi» 
fìcare et plantare bona. Pontiiicum gemma mira bonitate re- 
pletus; floruit in mundo divino dogmace doctus, semperque ad^ 
optatam tendens sedemque beatam. Quia ei fuit cura, datur 
sibi vita futura. Non de terrenis cura sibi fuit sed de egenis 
applicuit mentem celestia concupiscentem. Quia Gloria Datar,